

## Esitietolomake kiipeilykurssin osallistujalle

Tervetuloa kiipeilykurssille, jonka järjestäjänä toimii Kelo ja kallio Adventures. Kurssin osallistujana olet oikeutettu saamaan turvallista ja asiantuntevaa opetusta, mutta myös velvollinen antamaan joitakin tärkeitä, turvallisuuteen liittyviä tietoja kurssin järjestäjälle, sekä hyväksymään tässä mainitut ehdot.

Kurssin aikana on voimassa järjestäjän toiminnanvastuuvakuutus, joka kattaa tämän tuottamuksellisesti aiheuttamat henkilö- ja omaisuusvahingot. Mikäli osallistuja ei noudata annettuja ohjeita ja määräyksiä, hänen aiheuttamansa vahingot eivät kuulu toiminnanvastuuvakuutuksen korvausvastuun piiriin. Eivät myöskään mahdolliset urheiluvammat, joita osallistujalle kurssilla voi tulla. Mikäli kurssin osallistuja ei noudata ohjaajan antamia neuvoja ja määräyksiä, hänet voidaan poistaa kurssilta. Päihteiden vaikutuksen alaisena ei kurssille voi osallistua.

Aikäraja osallistumiseen vaihtelee kurssikohtaisesti, ja alle 18-vuotias tarvitsee aina huoltajan kirjallisen luvan osallistuakseen kurssille. Lupalomake on tämän sivun alaosassa. Täytä se valmiiksi ennen kurssille tuloa.

Mikäli sinulla on joku tajunnan tasoon vaikuttava sairaus tai muu tila, ilmoita se tässä:

Kiipeilyä voi harrastaa vaikka tällainen olisikin, mutta se vaikuttaa käytettävän varustuslaitteen valintaan.

<b>Laita rasti ruutuun, jos olet samaa mieltä:</b>	
Terveydentilani on normaali	
En tule kurssille alkoholin tai huumeiden vaikutuksen alaisena	
Olen lukenut ja ymmärrän nämä ehdot	
Ymmärrän, että kiipeilyyn liittyy riskejä mikäli ei toimita ohjeiden mukaisesti	

<b>Nimi</b>	
<b>Osoite</b>	
<b>Puhelin</b>	
<b>Sähköposti</b>	
<b>Allekirjoitus</b>	

### HUOLTAJAN KIRJALLINEN HYVÄKSYNTÄ ALAIKÄISEN OSALLISTUMISELLE TOIMINTAAN

Hyväksyn, että huollettavani \_\_\_\_\_,

syntymäaika \_\_\_\_\_

osallistuu **Kelo ja kallio Adventures / Kelo ja kallio Luonto-ohjelmalvelun**

järjestämälle \_\_\_\_\_ kurssille

Paikka ja aika \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_

allekirjoitus

\_\_\_\_\_

nimen selvennys